
ŞEHİT SERVET ASMAZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ (ORTAOKUL) 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI DERS ZAMAN ÇİZELGESİ 
 

 

 

GÜNLER 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

GİRİŞ ÇIKIŞ DK. GİRİŞ ÇIKIŞ DK. GİRİŞ ÇIKIŞ DK. GİRİŞ ÇIKIŞ DK. GİRİŞ ÇIKIŞ DK. 

TOPLANMA-HAZIRLIK 08:05 08:20 15 dk. 08:05 08:20 15 dk. 08:05 08:20 15 dk. 08:05 08:20 15 dk. 08:05 08:20 15 dk. 

1.DERS 08:20 09:00 40 dk. 08:20 09:00 40 dk. 08:20 09:00 40 dk. 08:20 09:00 40 dk. 08:20 09:00 40 dk. 

1.DERS-DİNLENME 09:00 09:10 10 dk. 09:00 09:10 10 dk. 09:00 09:10 10 dk. 09:00 09:10 10 dk. 09:00 09:10 10 dk. 

2. DERS 09:10 09:50 40 dk. 09:10 09:50 40 dk. 09:10 09:50 40 dk. 09:10 09:50 40 dk. 09:10 09:50 40 dk. 

2.DERS-DİNLENME 09:50 10:00 10 dk. 09:50 10:00 10 dk. 09:50 10:00 10 dk. 09:50 10:00 10 dk. 09:50 10:00 10 dk. 

3.DERS 10:00 10:40 40 dk. 10:00 10:40 40 dk. 10:00 10:40 40 dk. 10:00 10:40 40 dk. 10:00 10:40 40 dk. 

3.DERS-DİNLENME 10:40 10:50 10 dk. 10:40 10:50 10 dk. 10:40 10:50 10 dk. 10:40 10:50 10 dk. 10:40 10:50 10 dk. 

4.DERS 10:50 11:30 40 dk. 10:50 11:30 40 dk. 10:50 11:30 40 dk. 10:50 11:30 40 dk. 10:50 11:30 40 dk. 

4.DERS-DİNLENME 11:30 11:40 10 dk. 11:30 11:40 10 dk. 11:30 11:40 10 dk. 11:30 11:40 10 dk. 11:30 11:40 10 dk. 

5.DERS 11:40 12:20 40 dk. 11:40 12:20 40 dk. 11:40 12:20 40 dk. 11:40 12:20 40 dk. 11:40 12:20 40 dk. 

TENEFFÜS (Yemek) 12:20 13:00 40 dk. 12:20 13:00 40 dk. 12:20 13:00 40 dk. 12:20 13:00 40 dk. 12:20 13:00 40 dk. 

6.DERS 13:00 13:40 40 dk. 13:00 13:40 40 dk. 13:00 13:40 40 dk. 13:00 13:40 40 dk. 13:00 13:40 40 dk. 

TENEFFÜS (Öğle Namazı) 13:40 14:10 30 dk. 13:40 14:10 30 dk. 13:40 14:10 30 dk. 13:40 14:10 30 dk. 13:40 14:10 30 dk. 

7.DERS 14:10 14:50 40 dk. 14:10 14:50 40 dk. 14:10 14:50 40 dk. 14:10 14:50 40 dk. 14:10 14:50 40 dk. 

7. DERS-DİNLENME 14:50 14:55 5 dk. 14:50 14:55 5 dk. 14:50 14:55 5 dk. 14:50 14:55 5 dk. 14:50 14:55 5 dk. 

8.DERS 14:55 15:35 40 dk. 14:55 15:35 40 dk. 14:55 15:35 40 dk. 14:55 15:35 40 dk. 14:55 15:35 40 dk. 

8. DERS-DİNLENME 15:35 15:40 5 dk. 15:35 15:40 5 dk. 15:35 15:40 5 dk. 15:35 15:40 5 dk. 15:35 15:40 5 dk. 

9.DERS 15:40 16:20 40 dk. 15:40 16:20 40 dk. 15:40 16:20 40 dk. 15:40 16:20 40 dk. 15:40 16:20 40 dk. 

10. DERS-DİNLENME   16:20 16:25 5 dk.   

10.DERS 16:25 17:05 40 dk. 
 

NOT: Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe ve Cuma günleri son 2 ders kurs saati olarak belirlenmiştir.  

NOT: Pazartesi, Salı, Perşembe ve Cuma günleri 9 ders, Çarşamba günü 10 saat ders olacaktır. 

 

 
Ali İNCİ 

Okul Müdürü 


